

Årsredovisning

för

Solo Kaffe AB

556597-6056

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Claus Brentegani, Styrelseledamot

2025-03-24

Styrelsen för Solo Kaffe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet är import och försäljning av kaffe, kaffe- och espressomaskiner samt att bedriva kafferosteri. Bolaget bedriver även handel med fönster och dörrpartier både nya och begagnade.

Bolaget har de senaste åren även bedrivit en restaurang och cateringverksamhet som en bifirma. Restaurangen går under namnet Brentegani's.

Företaget har sitt säte i Rydebäck.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kaffeförsäljningen som varit den ursprungliga verksamheten har kraftigt minskat de senaste åren och så även i år. Istället är det bifirman och restaurangen Brentegani's som står för största delen av bolagets intäkter. Restaurangen har under året flyttat från lokalerna i Tånga Bygdegård till Viken. En del renovering har gjorts för att passa verksamheten. Flytten har varit mycket gynnsam för verksamheten då restaurangen nu ligger mer lättillgängligt för både nya och gamla kunder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 970	2 365	2 671	1 673
Resultat efter finansiella poster	234	88	255	86
Soliditet (%)	61,6	58,7	52,1	36,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	456 313	64 051	640 364
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			64 051	-64 051	0
Årets resultat				182 848	182 848
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	520 364	182 848	823 212

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	520 364
årets vinst	182 848
	703 212
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (60 kronor per aktie)	60 000
i ny räkning överföres	643 212
	703 212

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 970 049	2 364 843
Övriga rörelseintäkter		105 539	1 583
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 075 588	2 366 426
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-952 587	-732 504
Övriga externa kostnader		-1 132 520	-913 284
Personalkostnader	2	-718 700	-630 741
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	7 580
Summa rörelsekostnader		-2 803 807	-2 268 949
Rörelseresultat		271 781	97 477
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 734	-9 960
Summa finansiella poster		-37 660	-9 959
Resultat efter finansiella poster		234 121	87 518
Resultat före skatt		234 121	87 518
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 273	-23 467
Årets resultat		182 848	64 051

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

764 786

747 828

Summa varulager

764 786

747 828

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

35 860

Övriga fordringar

33 984

29 936

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

86 141

0

Summa kortfristiga fordringar

120 125

65 796

Kassa och bank

Kassa och bank

521 378

375 153

Redovisningsmedel

24 782

0

Summa kassa och bank

546 160

375 153

Summa omsättningstillgångar

1 431 071

1 188 777

SUMMA TILLGÅNGAR

1 431 071

1 188 777

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		520 364	456 313
Årets resultat		182 848	64 051
Summa fritt eget kapital		703 212	520 364
Summa eget kapital		823 212	640 364
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		73 000	73 000
Summa obeskattade reserver		73 000	73 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	47 484	0
Summa långfristiga skulder		47 484	0
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	57 149	66 648
Förskott från kunder		23 454	24 803
Leverantörsskulder		0	63 665
Skatteskulder		46 123	69 219
Övriga skulder		317 805	219 078
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 844	32 000
Summa kortfristiga skulder		487 375	475 413
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 431 071	1 188 777

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	0	0

Bolaget hyr in all personal och har därför inga egna anställda.

Not 3 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Froda, lån att betala inom 5 år	187 884	0
	187 884	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	57 149	66 648
Ställda säkerheter		
Borgensåtagande	100 000	100 000
	100 000	100 000

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Claus Brentegani
Claus Brentegani

2025-03-21